机器视觉光源
bannerengineering.com.cn          2
为什么选择邦纳光源
降低人力成本
提高产量
改善精度和质量
视觉领域十余年的努力开拓和创新，秉承用户至上的宗旨，邦纳始终致力于为用户提供最佳的视觉光源
解决方案，满足不同场合和应用的需求。

MQDC-WDSS-0530
9 m (30')
支架
SMBBSSM SMBAMS70A SMBAMS70AS SMBLASRA SMBLAXRA* SMBLAXU*
用于区域光源&背光源 用于区域光源 用于密封型光源 用于条形光源
 *使用SMBLAXRA和SMBLAXU构成旋转支架
SMB30A SMB30SC SMB30FA SMBAMS30P SMB30MM SMBAMS30RA SMBBSRA SMBWLAMAG
用于点光源 用于WLA
LMBWLC60F LMBWLC60RA LMBWLC60RAS LMBWLC60MAG LMBWLC90PT SMBAMS70AS
用于WLC60 用于WLC90
附件
29
Use With Models
透明塑料
70mm密封型IP68高亮区域光源 LEDA70SW-P
145mm IP50条形光源 LEDLA145XW-P
290mm IP50条形光源 LEDLA290XW-P
290mm 密封型IP68条形光源 LEDLA290SW-P
435mm IP50条形光源 LEDLA435XW-P
435mm 密封型IP68条形光源 LEDLA435SW-P
580mm IP50条形光源 LEDLA580XW-P
580mm 密封型IP68条形光源 LEDLA580SW-P
870mm IP50条形光源 LEDLA870XW-P
1160mm IP50条形光源 LEDLA1160XW-P
透明塑料漫射板
70mm高亮环形光源 LEDR70CDW
70mm高亮区域光源 LEDA70CDW
70mm密封型IP68高亮区域光源 LEDA70SCDW-P
145mm IP50条形光源 LEDLA145XCDW-P
290mm IP50条形光源 LEDLA290XCDW-P
290mm 密封型IP68条形光源 LEDLA290SCDW-P
435mm IP50条形光源 LEDLA435XCDW-P
435mm 密封型IP68条形光源 LEDLA435SCDW-P
580mm IP50条形光源 LEDLA580XCDW-P
580mm 密封型IP68条形光源 LEDLA580SCDW-P
870mm IP50条形光源 LEDLA870XCDW-P
1160mm IP50条形光源 LEDLA1160XCDW-P
Use With Models
透明玻璃
70mm密封型IP68高亮区域光源 LEDA70SW-G
145mm IP50条形光源 LEDLA145XW-G
290mm IP50条形光源 LEDLA290XW-G
290mm 密封型IP68条形光源 LEDLA290SW-G
435mm IP50条形光源 LEDLA435XW-G
435mm 密封型IP68条形光源 LEDLA435SW-G
580mm IP50条形光源 LEDLA580XW-G
580mm 密封型IP68条形光源 LEDLA580SW-G
870mm IP50条形光源 LEDLA870XW-G
1160mm IP50条形光源 LEDLA1160XW-G
白色塑料
70x70mm红色背光源 LEDBW
70x70mm红外背光源 LEDBIW
85x220mm红色背光源 LEDBWL
85x220mm红外背光源 LEDBIWL
白色塑料漫射板 Models
70mm高亮区域光源 LEDA70SWDW-P
145mm IP50条形光源 LEDLA145XWDW-P
290mm IP50条形光源 LEDLA290XWDW-P
290mm 密封型IP68条形光源 LEDLA290SWDW-P
435mm IP50条形光源 LEDLA435XWDW-P
435mm 密封型IP68条形光源 LEDLA435SWDW-P
580mm IP50条形光源 LEDLA580XWDW-P
580mm 密封型IP68条形光源 LEDLA580SWDW-P
870mm IP50条形光源 LEDLA870XWDW-P
1160mm IP50条形光源 LEDLA1160XWDW-P
光源窗口配件和漫射板
描述 型号
偏振滤镜套装，用于80x80区域光源和70x70背光源 LEDAPFK
偏振滤镜套装，用于90mm IP68环形光源 LEDRPFK90
偏振滤镜套装，用于145mm条形光源（IP50） LEDLAPFK145
偏振滤镜套装，用于290mm条形光源（IP50） LEDLAPFK290
偏振滤镜套装，用于435mm条形光源（IP50） LEDLAPFK435
偏振滤镜套装，用于580mm条形光源（IP50） LEDLAPFK580
偏振滤镜套装，用于870mm条形光源（IP50） LEDLAPFK870
偏振滤镜套装，用于1160mm条形光源（IP50） LEDLAPFK1160
偏振滤镜套装，用于70mm高亮区域光源 LEDAPFK70
偏振滤镜套装，用于70mm高亮环形光源 LEDRPFK70
偏振滤镜套装，用于70mm IP68高亮区域光源 LEDAPFK70S
偏振滤镜套装，用于50mm 高亮点光源 LEDS50PFK
偏振滤镜
PSD-24-4
二级电源
输入: 90-264 V ac  1.5A